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1. HOVEDGENERALFORSAMLING FREDAG D. 11. APRIL 2008 
Osted Idrætsforening afholder fredag d. 10. april 2008 kl. 19:00 ordinær Hovedgeneral-
forsamling i Ostedhallen. 
Hovedformand Jens P. Andersen vil aflægge bestyrelsesberetning, hvoraf man blandt 
andet kan læse at foreningen har 760 medlemmer som er en tilbagegang på et enkelt i 
forhold 2006. Dette står dog i skyggen af, at der har været en flot fremgang på 60 med-
lemmer under 25 år. 
I beretningen er der også et afsnit om planer om en fusion af Osted Idrætsforening og 
Lejre Idrætsforening. Ligeledes er der også afsnit om foreningens arbejde i Lejre Kom-
munes udvalg for harmonisering af idrætshallerne i kommunen. Planerne herfra går på, at 
der vælges en bestyrelse som i vort område varetager Osted-, Lejre-, og Glimhallerne, 
samt at der ansættes en halinspektør for alle tre haller. I bestyrelsen vil der være sæde af 
repræsentanter fra idrætten, andre foreninger, skolerne og kommunalbestyrelsen. De 
store forandringer i forhold til nu vil være, at der nedsættes en bestyrelse der har det 
overordnede ansvar i stedet for skolerne, at der ansættes en halinspektør samt at haller-
ne får eget budget for drift og vedligehold. Foreningens store ønske er stadig en tilbyg-
ning til Ostedhallen i form af en multihal, et motionscenter, bedre møde-, klub- og teorilo-
kaler. Disse lokaler vil kunne være et mødested for foreningens børn og unge samt øvri-
ge medlemmer, ligesom det vil kunne være et center og mødested for byens ældre i dag-
timerne, hvor lokalerne ikke bliver brugt at idrætsforeningerne.  
På generalforsamlingen vil Hovedkasserer Steen D. Andersen aflægge regnskabet for 
2007. Dette viser et overskud på ca. 20.000 kr. og en egenkapital på ca. 400.000 kr.. 
Foreningens støtteudvalg OIF Støtte’s regnskab vil ligeledes blive fremlagt og af dette 
fremgår det, at der sidste år er blevet uddelt for ca. 25.000 kr. støtte til afdelingerne.  
På valg er Næstformand Marianne Kristensen og Hovedkasserer Steen D. Andersen, der 
begge modtager genvalg samt valg til revisor og suppleanter.  
Forud for generalforsamlingen vil der være uddeling af foreningens to pokaler: Roskilde 
Banks Lederpris i OIF samt OIF’s Ungdomsprofil.  
Efter generalforsamlingen byder foreningen traditionen tro på pølse- og ostebord med 
tilhørende drikkevarer.  
Foreningens mange medlemmer samt forældre til børne- og ungdomsmedlemmer er na-
turligvis velkomne til at deltage i generalforsamlingen. Stemmeret har Hovedbestyrelsen 
samt fem delegerede fra hver afdeling valgt på afdelingernes generalforsamlinger – i alt 
46 stemmeberettigede. Udover disse deltager suppleanterne til de delegerede, æresmed-
lemmer, revisorer og suppleanter samt andre menige medlemmer– sædvanligvis i alt ca. 
70 personer. 
Den fuldstændige beretning samt regnskab kan ses på foreningens hjemmeside 
www.oif.dk, Hovedafdelingen.  
Yderligere oplysninger fås for hos Hovedformand Jens P. Andersen på 
telefon 40 34 02 21. 
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2. OSTED PARTY 
Som det forhåbentligt er alle bekendt så 
afholder Osted Idrætsforening Party lør-
dag d. 26. april 2008 i Ostedhallen. 
Musikken bliver leveret af det landskendte 
orkester Kim & Hallo, som spiller hele af-
tenen. Menuen, der er en 3 retters Party 
menu, bliver leveret af Osted Kro. Hallen 
er pyntet festligt op, så alt er gjort for at 
alle kan få en hyggelig aften 
Der er stadig billetter til partyet, men vi 
opfordrer til at købe så hurtigt som muligt, 
så vi kan få et overblik om hvor mange der 
ønsker at være med. 
Billetterne kan købes hos Osted Slagteren 
og Ostedhallens Cafeteria. De koster kun kr. 350,00 for alt inkl. mad, musik og en festlig 
Partyaften. 
Overskuddet går til ungdomsarbejdet i Osted Idrætsforening. 
 
 
3. KALENDER 
11. april 2008 19:00 Hovedgeneralforsamling Ostedhallen 
26. april 2008  Party Ostedhallen 
23. juni 2008 18:00 Sankt Hans Idrætsanlægget 
 
 


